
    VISTO ���L�O���G�H�F�U�H�W�R���O�H�J�L�V�O�D�W�L�Y�R���������V�H�W�W�H�P�E�U�H

�]�L�R�Q�H�����H�����O�D���V�H�P�S�O�L�I�L�F�D�]�L�R�Q�H�����G�H�O�O�•�D�W�W�L�Y

�D�W�W�X�D�]�L�R�Q�H���G�H�O�O�D�������O�H�J�J�H�������������G�L�F�H�P�E�U�H������

denominata Ispettorato Nazionale del Lavoro;

    VISTO���L�O�����’�3�5���������P�D�J�J�L�R���������������Q���������������F�R�Q����

nazionale del lavoro;

   VISTO   il  DPCM  del 23  febbraio 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno

�U�H�F�D�Q�W�H���������O�•�R�U�J�D�Q�L�]�]�D�]�L�R�Q�H�����������G�H�O�O�H��������

�G�H�O�O�•�,�V�S�H�W�W�R�U�D�W�R���Q�D�]�L�R�Q�D�O�H���G�H�O���/�D�Y�R�U�R��

    VISTO il DPCM 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016recante 

�G�L�V�F�L�S�O�L�Q�D�����G�H�O�O�D�����J�H�V�W�L�R�Q�H�����I�L�Q�D�Q�]�L�D�U�L�Dattività negoziale 

�G�H�O�O�•�$�J�H�Q�]�L�D��

    VISTO    il    Decreto   n.  66     del    02/11/2023   ���G�H�O�O�•���,�V�S�H�W�W�R�U�D�W�R������

�’�L�U�H�]�L�R�Q�H�����&�H�Q�W�U�D�O�H�����5�L�V�R�U�V�H�����8�P�D�Q�H����con il quale Ł stato conferito

al�����’�R�W�W�������)�U�D�Q�F�H�V�F�R�����’�$�0�,�$�1�,�����O�•�L�Q�F�D�U�L�F�R�����G�H�O�O�•���,�V�S�H�W�W�R�U�D�W�R���7�H

conferiti  i  poteri  di  firma  sul  C.C. Bancario  intrattenuto  con la Banca C

   VISTO���L�O���G�H�F�U�H�W�R���O�H�J�L�V�O�D�W�L�Y�R���������P�D�U�]�R�����V�X�O�O�•�R�U�G�L

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche",e successive modificazioni e integrazioni;

    VISTO ���L�O���E�L�O�D�Q�F�L�R���G�H�O�O�•�,�V�S�H�W�W�R�U�D�W�R���H�G���L�O��del Lavoro 

di �%�H�Q�H�Y�H�Q�W�R���S�H�U���O�•�H�V�H�U�F�L�]�L�R����������;

   VISTA la fattura elettronica   n. del 

Cod. Fisc relativa

�S�H�U�������X�Q�����D�P�P�R�Q�W�D�U�H�����G�L�����‰��

Per quanto esposto in narrativa, si autorizza il pagameno  sul  conto    numero        

                      

�����o�����������]�o���v���]�}���������o�o�[���/�����������}�������}�������E���Ì�]�}�v��  finanziario  2024,  della   somma   di

���µ���}���������ƒ ���]�����µ�]�����ƒ

Cod.  Fisc. relativa 

�����������������ƒ����60,72 per versamento IVA.

                                            (

                                                           ( Fran

Codice IBAN:  IT68W0306975592100000001923

Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

336,72 276,00  in   favore   del   Fornitore    contraen

AGDV S.R.L

Pagamento manutenz   n. 20 estintori polvere kg. 6, n. 06 

estintori CO2 kg. 5, n. 09 idranti UNI 45, n. 01 attacca VVF e n. 06 porte REI,  I

IT14432471002

VISTI gli esiti del controllo contabile;

U.1.03.02.09.004

Benevento,

�,�O���’�L�U�H�W�W�R�U�H���G�H�O�O�•�,�V�S�H�W�W�R�U�D�W�R���7�H�U

Ispettorato  Territoriale  del Lavoro   di   Avellino - Benevento

Sede di Benevento

IL  DIRIGENTE

di  Avellino - Benevento   per  il  periodo  dal 06/11/2023 al 05/11/2026   e  c

 780/24 26/04/2024

IT14432471002 Pagamento manutenz   n. 20 estintori polvere kg. 6, n. 0

presentata  da AGDV S.R.L

DETERMINA

estintori CO2 kg. 5, n. 09 idranti UNI 45, n. 01 attacca VVF e n. 06 porte REI, 

336,72  IVA   inclusa   -   B0E81131D9

inl.ITL-AV_BN.Determine ITL AV BN.R.0000248.09-05-2024


